
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

w Solcu Kujawskim 

 

 
 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Solcu Kuj. Pełna informacja na temat Administratora 
i przysługujących Pani/Panu praw dostępna jest na tablicy informacyjnej w budynku ZGK przy ul. Targowej 3 w Solcu Kuj. oraz na stronie internetowej: 

http://zgk.soleckujawski.pl/rodo/ 
 

ZGK Sp. z o.o.  ul. Targowa 3, 86-050 Solec Kujawski •  Strona: zgk.soleckujawski.pl • E-mail: sekretariat@zgk.soleckujawski.pl • KRS: 0000129540 • 
Tel.: 52 387 13 96 • Dział Gospodarki Komunalnej: 52 387 13 96 • Dział Wodociągów i Kanalizacji: 52 387 13 96 • NIP: 554-031-42-88 • REGON: 092989380 • 

Konto: Pekao S.A. I/O Solec Kujawski 58 1240 3507 1111 0000 3057 6681 • Kapitał Zakładowy : 17 279 000 zł. 

 

 

         Solec Kujawski, 27.05.2024 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI WYKONAWCÓW 
 

W dniach 22. oraz 24.05.2024 roku do Zamawiającego, prowadzącego postępowanie pn. 
(ZP.DGK.3.2024) Hurtowy zakup worków do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Solcu Kujawskim wpłynęły pytania od potencjalnych 
wykonawców, związane w szczególności z przedmiotem zamówienia. 
 
Z uwagi na bardzo zbieżny charakter i przedmiot pytań Zamawiający udziela poniższych 
odpowiedzi w sposób zbiorczy: 
 
Pytanie 1) 
Wykonawca 1: Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia opisuję worki „ze ściągaczem”. 
Czy Zamawiający opisuje w ten sposób worki wyposażone w taśmę ściągająca umieszczoną w 
tunelu, w górnej części worka ? 
Wykonawca 2: Taśma ściągająca ma być umieszczona w tunelu górnym czy w zakładce bocznej? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający umieszczając w opisie przedmiotu zamówienia 
określenie worki „ze ściągaczem” miał w zamyśle worki wyposażone w taśmę ściągającą 
umieszczoną w tunelu w górnej części worka. 
 
Pytanie 2) 
Wykonawca 1: Zamawiający nie opisuję również sposobu konfekcji worka. Czy worki mają być 
nawinięte na rolce każdy osobno – bez perforacji utrudniającej odrywanie ich od siebie ? 
Wykonawca 2: Worki mają być rolowane z perforacją do odrywania lub rolowane cięte - 
separowane? 
Wykonawca 3: Czy worki mogą być konfekcjonowane w rolkach? Czy worki mają posiadać 
perforację do odrywania? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamysłem Zamawiającego dotyczącym przedmiotowego 
zamówienia była dostawa worków konfekcjonowanych w rolkach; rolowanie 
cięte/separowane, tzn. bez perforacji, każdy osobno. 
 
W ocenie zamawiającego udzielone odpowiedzi nie mają charakteru znacznie zmieniającego 
SWZ, który byłby podstawą zmiany terminu składania ofert, stąd zapisy SWZ, w tym termin 
składania ofert, termin otwarcia ofert i termin związania ofertą pozostają bez zmian. 
 
        Z poważaniem 
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